
Inowrocław, dnia 26.03.2025r. 
                        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT CENOWYCH  
 

 Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu prowadząc postępowanie w trybie 

przetargu nieograniczonego w przedmiocie zamówienia pn.:  

 

WYKONANIE ROBÓT INSTALACYJNYCH W BUDYNKACH SPÓŁDZIELCZYCH 
ZLOKALIZOWANYCH W INOWROCŁAWIU I REJONIE   

 

zawiadamia, że : 
 

1. Otwarcie ofert cenowych odbyło się w dniu 25.03.2025r. o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej 

Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu. 

2. Zamawiający, poniżej przedstawia zestawienie ofert cenowych Wykonawców ubiegających się                           

o udzielenie zamówienia   

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy (Oferenta) Cena oferty (brutto) dla 

poszczególnych zadań/grupy                

1. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

ZALTOM Tomasz Zaleta 

ul. Wałowa 5 

88 – 140 Gniewkowo 

 

 

ZADANIE NR 13 – 51.228,26 zł 

ZADANIE NR 18 – 21.745,81 zł 

ZADANIE NR 21 – 264.967,78 zł 

ZADANIE NR 23 – 14.007,09 zł 

ZADANIE NR 24 – 18.907,71 zł 

ZADANIE NR 28 – 14.451,84 zł 

ZADANIE NR 41 – 4.880,78 zł 

ZADANIE NR 44 – 5.423,06 zł 

ZADANIE NR 49 – 2.169,22 zł 

ZADANIE NR 51 – 8.134,61 zł 

 

 

2. 

 

 

Zakład Instalacyjny WK I CO Arkadiusz 

Chrzanowski 

ul. Wojska Polskiego 48A / 1 

88 – 100 Inowrocław 

 

 

 

 

ZADANIE NR 108 – 75.716,34 zł 

 

3. 

 

 

„MAGOREX” R. Różański, M. Tomaszewski  

Spółka Jawna 

ul. Ks. B. Jaśkowskiego 11 A 

88 – 100 Inowrocław 

 

 

ZADANIE NR 25 – 23.636,71 zł 

ZADANIE NR 26 – 23.636,71 zł 

ZADANIE NR 27 – 134.939,00 zł 

ZADANIE NR 59 – 81.794,46 zł  

ZADANIE NR 61 – 102.062,40 zł 

ZADANIE NR 64 – 72.475,37 zł 

ZADANIE NR 65 – 81.751,26 zł 

ZADANIE NR 68 – 81.751,26 zł 

ZADANIE NR 70 –  102.062,40 zł 

ZADANIE NR 71 – 102.062,40 zł  

ZADANIE NR 72 – 117.677,22 zł 

ZADANIE NR 73 – 137.219,65 zł 

ZADANIE NR 76 – 97.590,18 zł 



ZADANIE NR 77 – 167.586,00 zł  

ZADANIE NR 79 – 281.199,49 zł 

ZADANIE NR 81 – 97.590,18 zł 

ZADANIE NR 82 – 81.751,26 zł 

ZADANIE NR 84 – 95.864,45 zł 

ZADANIE NR 86 – 69.268,81 zł 

ZADANIE NR 88 – 200.072,33 zł 

ZADANIE NR 93 – 170.158,45 zł 

ZADANIE NR 94 – 97.942,64 zł 

ZADANIE NR 97 – 81.751,26 zł 

ZADANIE NR 100 – 81.751,26 zł 

ZADANIE NR 101 – 97.942,64 zł 

ZADANIE NR 102 – 81.751,26 zł 

ZADANIE NR 105 – 81.751,26 zł 

ZADANIE NR 106 – 83.745,21 zł 

ZADANIE NR 108 – 69.137,73 zł 

ZADANIE NR 109 – 121.177,47 zł 

 

 

4. 

 

 

St. K. Sokołowcy s.c.  

ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY 

ul. Jana Kausa 1 

88-300 Mogilno 

 

 

ZADANIE NR 29 – 181.203,25 zł 

ZADANIE NR 30 – 122.032,04 zł 

ZADANIE NR 31 – 47.007,94 zł 

ZADANIE NR 32 – 235.469,26 zł 

ZADANIE NR 33 – 334.370,42 zł 

ZADANIE NR 55 – 332.274,56 zł 

ZADANIE NR 56 – 141.213,19 zł 

ZADANIE NR 57 – 215.683,61 zł 

 

 

 

5. 

 

 

 

 
Radosław Czyż  
„RadInstal” 
ul. Koronowska 5/1 
85-421 Bydgoszcz  

 

GRUPA 1 – 640.838,39 zł 

ZADANIE NR 31 – 52.386,24 zł 

ZADANIE NR 35 – 47.040,43 zł 

ZADANIE NR 40 – 55.527,62 zł 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe „AS” 

Joanna Skibicka 

ul. Czackiego 49 / 43 

85 – 138 Bydgoszcz 

 

 

ZADANIE NR 4 – 291.683,72 zł 

ZADANIE NR 5 – 104.301,87 zł 

ZADANIE NR 6 – 126.658,59 zł 

ZADANIE NR 7 – 330.065,80 zł 

ZADANIE NR 8 – 82.100,58 zł 

ZADANIE NR 9 – 56.117,87 zł 

ZADANIE NR 10 – 173.245,52 zł 

ZADANIE NR 11 – 86.942,81 zł 

ZADANIE NR 12 – 64.701,35 zł 

ZADANIE NR 14 – 115.820,66 zł 

ZADANIE NR 15 – 130.901,05 zł 

ZADANIE Nr 16 – 173.990,53 zł 

ZADANIE Nr 17 – 63.550,05 zł 

ZADANIE Nr 19 – 63.550,05 zł 

ZADANIE Nr 22 – 86.956,83 zł  

ZADANIE Nr 2NS – 182.359,87 zł 

ZADANIE Nr 5S – 140.578,19 zł 

ZADANIE NR 58 – 16.533,28 zł 

ZADANIE NR 59 – 66.133,12 zł 

ZADANIE NR 60 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 61 – 82.666,40 zł 

ZADANIE NR 62 – 32.606,06 zł 

ZADANIE NR 63 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 64 – 65.212,12 zł 

ZADANIE NR 65 – 66.133,12 zł 

ZADANIE NR 66 – 16.533,28 zł 

ZADANIE NR 67 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 68 – 66.133,12 zł 

ZADANIE NR 69 – 16.072,78 zł 

ZADANIE NR 70 – 82.666,40 zł 

ZADANIE NR 71 – 82.666,40 zł 

ZADANIE NR 72 – 99.199,68 zł 



ZADANIE NR 73 – 115.732,96 zł 

ZADANIE NR 74 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 75 – 32.606,06 zł 

ZADANIE NR 76 – 82.205,90 zł 

ZADANIE NR 77 – 147.878,52 zł 

ZADANIE NR 78 – 114.351,46 zł 

ZADANIE NR 79 – 261.308,98 zł 

ZADANIE NR 80 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 81 – 82.205,90 zł 

ZADANIE NR 82 – 66.133,12 zł 

ZADANIE NR 83 – 16.133,12 zł 

ZADANIE NR 86 – 52.883,52 zł 

ZADANIE NR 87 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 89 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 90 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 91 – 33.066,56 zł 

ZADANIE NR 93 – 138.833,60 zł 

ZADANIE NR 94 – 82.666,40 zł 

ZADANIE NR 95 – 35.255,68 zł 

ZADANIE NR 96 – 52.883,52 zł 

ZADANIE NR 97 – 66.133,12 zł 

ZADANIE NR 99 – 49.599,84 zł 

ZADANIE NR 100 – 66.133,12 zł 

ZADANIE NR 101 – 82.666,40 zł 

ZADANIE NR 102 – 66.133,12 zł 

ZADANIE NR 105 – 66.133,12 zł 

ZADANIE NR 106 – 83.300,46 zł 

ZADANIE NR 107 – 35.255,68 zł 

ZADANIE NR 108 – 57.855,68 zł 

ZADANIE NR 109 – 64.291,12 zł 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

PHU Andrzej Wieruszewski  

Instalatorstwo Elektryczne 

ul. Sobeckiego 3 

88 – 100 Inowrocław 

 

ZADANIE NR 21 – 347.000,62 zł 

ZADANIE NR 23 – 13.828,62 zł 

ZADANIE NR 24 – 18.727,55 zł 

ZADANIE NR 41 – 10.200,11 zł 

ZADANIE NR 44 – 11.171,52 zł 

ZADANIE NR 49 – 4.468,61 zł 

ZADANIE NR 51 – 16.757,28 zł 
 

 

 

8. 

 

 

 

 

 
Projekt Jacek Rajczyk 
ul. Bydgoska 76 
86 – 032 Niemcz 

 

ZADANIE NR 29 – 173.827,12 zł 

ZADANIE NR 30 – 117.754,78 zł 

ZADANIE NR 32 – 207.351,31 zł 

ZADANIE NR 37 – 200.522,00 zł 

ZADANIE NR 38 – 76.352,14 zł 

ZADANIE NR 39 – 71.004,32 zł  

ZADANIE NR 55 – 284.470,32 zł 

ZADANIE NR 57 – 225.496,19 zł  

ZADANIE NR 60 – 50.757,86 zł 

ZADANIE NR 62 – 47.086,36 zł 

ZADANIE NR 63 – 50.757,86 zł 

ZADANIE NR 67 – 50.757,86 zł 

ZADANIE NR 74 – 50.757,86 zł 

ZADANIE NR 75 – 47.086,36 zł 

ZADANIE NR 80 – 50.757,86 zł 

ZADANIE NR 87 – 50.737,99 zł 

ZADANIE NR 88 – 230.886,33 zł 

ZADANIE NR 89 – 48.821,88 zł 

ZADANIE NR 90 – 50.737,99 zł 

ZADANIE NR 91 – 50.737,99 zł 

ZADANIE NR 96 – 81.729,42 zł 

ZADANIE NR 97 – 92.656,40 zł 

ZADANIE NR 100 – 92.883,41 zł 

ZADANIE NR 101 – 119.114,39 zł 

ZADANIE NR 102 – 95.235,65 zł 

ZADANIE NR 103 – 123.555,76 zł 

ZADANIE NR 104 – 118.340,35 zł 



ZADANIE NR 108 – 67.375,09 zł 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

Team Projekt FM sp. z o.o. 

Ul. Święty Marcin 29/8 

61-806 Poznań 

 

 

ZADANIE NR 28 – 12.131,34 zł 

ZADANIE NR 41 – 3.731,99 zł 

ZADANIE NR 44 – 4.088,88 zł 

ZADANIE NR 49 – 1.635,55 zł 

ZADANIE NR 51 – 6.219,99 zł 

 

10. 

 

Zakład Usługowo Produkcyjny „INSBUD” Spółka 

Jawna 

Henryk Kmiecikowski, Alicja Drąg 

ul. Powstańców Wlkp. 1 

88 – 140 Gniewkowo 

 

ZADANIE NR 35 – 65.337,89 zł 

ZADANIE NR 37 – 220.239,70 zł 

ZADANIE NR 38 – 98.174,18 zł 

ZADANIE NR 39 – 92.492,86 zł 

ZADANIE NR 40 – 84.998,73 zł 

 

 
 

                                         Zarząd  
                                                           Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

                                                     w Inowrocławiu   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


